PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
                           ESTADO DE SÃO PAULO

                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS

O Município de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor AFONSO
NASCIMENTO NETO, TORNA PÚBLICO nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal, o Edital de Classificação Preliminar das
Provas Práticas, aplicadas no dia 08 de janeiro de 2023.

1 – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 - DIVULGAR a Classificação Preliminar das provas práticas, aplicadas no dia 08 de janeiro de 2023.
1.2 – A lista dos classificados e aprovados, encontra-se publicado no anexo I, do presente edital.

1.3 – O prazo para interposição de recursos contra o edital de classificação preliminar das provas práticas, inicia-se às 00hs01min

do dia 11.01.2023 e encerra-se às 23hs59min do dia 12.01.2023, qualquer recurso fora deste período, será considerado precluso.

1.4 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sem mais, REGISTRE.

Espírito Santo do Turvo – SP, 10 de janeiro de 2023.

____________________________________

AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito do Município de Espirito Santo do Turvo Estado de São Paulo

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
                           ESTADO DE SÃO PAULO

                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

2

ANEXO I – LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS

AGENTE DE ENDEMIAS DE SAÚDE

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO  PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

001 21390  MANOELE FERREIRA NEVES 58.764.677-9 16/03/2004  60.00 100,00 80,00

Descl. 22162  GISLAINE CRISTINA CARVALHO DOS
SANTOS

24.319.233-2 19/01/1975  64.00 Ausente Desclassificado

Descl. 21455  ANA VICTORIA WENCESLAU PEREIRA 59.279.220-1 08/01/1999  64.00 Ausente Desclassificado

Descl. 22328  JOÃO VITOR CALIXTO FUNCHAL 55.336.241-0 31/01/2000  60.00 Ausente Desclassificado

Descl. 21683  SABRINA NATIELI DE ANDRADE 46.908.187-9 14/11/1995  40.00 Ausente Desclassificado

AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO  PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

001 21744  ROSELI DE SOUZA GARCIA 47.033.607-9 01/09/1979  52.00 95,00 73,50

002 22034  LUCIANA DE SOUZA 41.918.726-1 17/09/1985  64.00 90,00 72,00

003 21844  CARINA DE PAULA RODRIGUES 47.033.386-8 17/11/1979  36.00 95,00 65,50

Descl. 22579  PRISCILA RODOPLHO GONCALVES 34.039.053-0 04/11/1982  60.00 Ausente Descl.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO  PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

001 21242  WILKA SANTOS LIMA 47.591.261-5 14/12/1990  52.00 100,00 76,00

002 21304  JOSÉ ALCHIRLES SANTOS LIMA 46.969.625-4 30/04/1983  40.00 81,25 60,62

Descl. 22508  LARAH LYSSA MIRANDA 59.072.761-8 18/05/2001  76.00 Ausente  Desclassificado

Descl. 22491  ANA PAULA ALVES DE ANDRADE 40.317.910-5 22/07/1986  52.00 Ausente  Desclassificado

Descl. 22289  LARISSA PEREIRA DOS SANTOS 52.154.922-X 24/04/2020  44.00 Ausente  Desclassificado

Descl. 22283  SILVANA APARECIDA PESSOA 40.821.140-4 11/11/1988  40.00 Ausente  Desclassificado

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
                           ESTADO DE SÃO PAULO

                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

3

CONDUTOR SOCORRISTA

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO  PROVA TÉORICA PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

001 22254  FRANCISCO DA SILVA LIMA 341706711 09/02/1975  52.00 100,00 71,00

002 21709  ROGÉRIO FELICIO BARBOSA 422445058 04/03/1982  32.00 100,00 66,00

Descl. 21633  VITOR TAYNAN DE FREITAS 338937717 24/05/1989  48.00 Ausente  Desclassificado

ELETRICISTA PREDIAL

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

Descl. 21271  ROBERTO CÉSAR ROSA GUIMARÃES  34197634-9  13/03/1982  60.00 Ausente Desclassificado

GARI

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

001 21959  ADEMIR GERMANO DE QUEIROZ 41.918.635-9 12/01/1985  36.00 100,00 68,00

OFICIAL DE COZINHA E MERENDA

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

001 21846  TARCIANE FERREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES 41.918.493-4 30/07/1988 40.00 95,00 67,50

MOTORISTA

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA TEÓRICA  PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

001 22580  LUCIANO GONÇALVES 29.315.574-4 15/11/1977  52.00   90,00 71,00

002 21710  ROGÉRIO FELICIO BARBOSA 42.244.505-8 04/03/1982  40.00 100,00 70,00

Descl. 22097  SERGIO ADRIANO MANFRIN 33.405.397-3 16/02/1982  60.00 Ausente Desclassificado

Descl. 21634  VITOR TAYNAN DE FREITAS 33.893.771-7 24/05/1989  52.00 Ausente Desclassificado

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
                           ESTADO DE SÃO PAULO

                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

4

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

001 21711  ROGÉRIO FELICIO BARBOSA 422445058 04/03/1982 36.00 100,00 68,00

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
                           ESTADO DE SÃO PAULO

                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

5

ANEXO III – MODELO DE ATESTADO MÉDICO

OBS- OBRIGATÓRIO SOMENTE PARA A FUNÇÃO DE GARI E AGENTE DE ENDEMIAS DE SAÚDE.

ATESTADO MÉDICO

Atesto que o Sr.(a)_______________________________________________________________ portador da Carteira de Identidade nº

__________________________, sexo_________________, encontra-se, no momento do presente exame médico, em perfeitas condições de sanidade

física e mental, para realizar a Prova Prática, citada neste edital de Concurso Público 001/2022, para o cargo de Agente de Endemias da Prefeitura

Municipal de Espírito Santo do Turvo.

Espírito Santo do Turvo, __________ de ___________________________ de 2023

___________________________________________________________

(Assinatura do médico(a) e carimbo)